direttamente la fornitura all’operatore Economico che presenterà condizioni maggiormente 
favorevoli secondo quanto indicato nella lettera di invito, trattandosi di forniture di importo 
inferiore alle soglie comunitarie vigenti e tenuto conto delle seguenti motivazioni:  

a) valore massimo della fornitura pari ad €.55.090,00 (Cinquantacinquemilanovanta/00) iva 
esclusa inferiore a quello massimo di € 139.000,00 e ss.mm. previsto dalla normativa  per 
poter aderire alle procedure di “affidamento diretto”; 

b) In particolare: modulo 1 per €.  51.233,80 Iva esclusa per la fornitura di n.25 monitor 
interattivi e n.16 notebook e servizi e inclusioni, come da caratteristiche indicate

[...]

competenze richieste nella presente procedura; 

2. di indicare il CIG 9154311869 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente procedura d’acquisto; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di €. 55.090,00 
(Cinquantacinquemilanovanta/00) IVA esclusa, a carico del Programma Annuale e.f. 2022 
al Progetto “A3.8 - DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA 
E NELL'ORGANIZZAZIONE - AVVISO 28966/2021 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-195; 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.